
100/150/50 

250

200

80/50/40/50

200

Класичний англійський сніданок
Яєчня оката, хрумкий бекон, сосиски на грилі, квасоля в томатному соусі, помідори
чері, гірчиця та тости

Французький сніданок
Свіжоспечений круасан із золотистою скоринкою,
апельсиновий фреш, фермерске вершкове масло, джем, кава

Український сніданок
Вареники власного виробництва з домашнім сиром та , ягідним соусом

Яйця Роял з лососем
Яйця пашот на підсмаженому крафтовому хлібі зі слабосолоним лососем, авокадо і
соусом Голландез

Пікантний омлет
Готується з сиром, помідорами та шинкою
 
Ніжний скрембл
З гуакамоле та солодкою кукурудзою

Круасан прошутто
Хрумкий вершковий круасан з ніжним прошуто, карамелізованими фруктами та
крем-сиром

Круасан Цезар з лососем
Лосось гравлакс з хрустким салатом, авокадо, огірок та
соус Цезар
 
Вівсяна каша
На Ваш вибір: на молоці або на воді

Крафтові сирники
Подаються зі сметаною та медом

ВИХІД ПРОДУКЦІЇЇ /
NET WEIGHT 

МЕНЮ
 СНІДАНКІВ А ЛЯ КАРТ Ціна 

UAH 
PRICE

315

295

245

365

265

250 265

170 280

170 280

150/30/30 245

ДОДАТКИ 

Рослинне молоко

Безлактозне молоко

Асорті горіхів

Мед

100

100

30

30

50

30

60

20

300 140


